Outlook

Re: Processo 1101527 - Ofício 22766/25

De Áureo Silva Santos <aureo.engenhariacivil@gmail.com>
Data Qui, 2025-10-02 16:15
Para JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br>

Boa tarde!

Confirmo o recebimento.

Atenciosamente;
Áureo da Silva Santos
(38) 9 9112-2286

Em qui., 2 de out. de 2025 às 09:25, JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br> escreveu:

Senhor,

Encaminhamos, anexa, cópia da intimação desta Coordenadoria, para ciência.

 Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA
COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL
33482185 | www.tce.mg.gov.br

mailto:jbribeiro@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/

		2025-10-03T14:58:15-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615

		2025-10-03T14:58:15-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615